SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CRAVINHOS.

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N°001/2023.

49 LOTES

Lotes a serem leiloados como material destinado a reciclagem (destruídos e por peso)

PÁTIO LOTES: 00000 ao 00000

Sem direito a documentação AUTOMÓVEIS / MOTOCICLETAS

PÁTIO : LOTES 00017 ao 00478

RUA MARANHÃO,25 SERRANA – SP E VICENTE DE PAULA LIMA, 1812 SERRANA - SP

Com direito a documentação – AUTOMÓVEIS / MOTOCICLETAS

PÁTIO LOTE: 00192

RUA MARANHÃO,25 SERRANA – SP E VICENTE DE PAULA LIMA, 1812 SERRANA - SP

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE LEILÃO Nº. 001/2023

  O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO, com fundamento na Lei Federal nº.

6.575/1978 e na Portaria DETRAN Nº. 938/06 com suas devidas alterações, FAZ SABER,

aos interessados abaixo, através da COMISSÃO DE LEILÃO, o prazo de 30 (trinta) dias,

para providenciarem a retirada dos veículos apreendidos, mediante o pagamento de

débitos existentes, sob pena de serem levados à hasta pública.

LOTE: 00017 - JOAO FRANCISCO ROSA,HONDA XLR 125,ANO 01, PLACA

DCP3733, SAO SIMAO, GO, CHASSIS 9C2JD17101R007703, MOTOR

JD17E11007703

LOTE: 00020 - WENDER JUNIO DA SILVA DE LIMA,HONDA CG125 TITAN

ES,ANO 03, PLACA CZS9B83, SERRANA, SP, CHASSIS

9C2JC30204R009656, MOTOR KC05E1017432

LOTE: 00032 - KARINA SIQUEIRA LOPES DE ASSIS,HONDA CG150 TITAN

ES,ANO 14, PLACA FHZ3540, RIBEIRAO PRETO, SP, CHASSIS

9C2KC1650FR007542, MOTOR KC16E5F007542

LOTE: 00118 - SANDRA REGINA BIANCHE,VW GOL CL,ANO 89, PLACA

BFL3442, CRAVINHOS, SP, CHASSIS 9BWZZZ30ZKT034098, MOTOR

ILEGIVEL

LOTE: 00173 - LUIZ ROBERTO CASSAO DOS SANTOS,YAMAHA CRYPTON

T105E,ANO 04, PLACA DLI2541, BARRINHA, SP, CHASSIS

9C6KE047040010556, MOTOR E339E010555

LOTE: 00192 - CLEBER ALESSANDRO PEREIRA BONFIM,CHEVROLET

CLASSIC LS,ANO 11, PLACA EFQ8F07, SERRA AZUL, SP, CHASSIS

9BGSU19F0CB181833, MOTOR NAA200117, FINANCEIRA AYMORE

CREDITO FINANC INVESTIM RECUPERAVEL

LOTE: 00426 - W P DA SILVA AREIA,GM CELTA 2P LIFE,ANO 09, PLACA

EIZ5415, RIBEIRAO PRETO, SP, CHASSIS 9BGRZ08109G262708, MOTOR

S90012105, FINANCEIRA BCO ITAU UNIBANCO SA

LOTE: 00427 - EDNEI DA SILVA CORSI,VW PARATI LS,ANO 85, PLACA

BJC8009, RIBEIRAO PRETO, SP, CHASSIS 9BWZZZ30ZFP007130, MOTOR

ILEGIVEL

LOTE: 00428 - NILTON SOUSA DE ALMEIDA,PEUGEOT 206 14 SENSA,ANO

06, PLACA DQX8756, CRAVINHOS, SP, CHASSIS 9362AKFW96B042188,

MOTOR KFW10DBS7PSA0011379

LOTE: 00429 - LUIS DOS SANTOS LISBOA,RENAULT SCENIC EXP 2,ANO

03, PLACA DMF0884, RIBEIRAO PRETO, SP, CHASSIS

93YJA1D254J443285, MOTOR F4RC746C020118

LOTE: 00430 - RONAN JOSE DOS SANTOS LUCENA,FORD ESCORT 1 8

GL,ANO 91, PLACA BPE5480, RIBEIRAO PRETO, SP, CHASSIS

9BFZZZ54ZMB214384, MOTOR UT019552

LOTE: 00431 - LUCIMAR EVANGELISTA DE OLIVEIRA,FIAT PALIO

FIRE,ANO 02, PLACA DJG5332, CRAVINHOS, SP, CHASSIS

9BD17146232262914, MOTOR 178D90115617635

LOTE: 00434 - JOSE FERREIRA DE LIMA,FORD KA,ANO 98, PLACA

COX9880, CRAVINHOS, SP, CHASSIS 9BFZZZGDAWB575428, MOTOR

C4BW575428, FINANCEIRA BANCO DAYCOVAL SA

LOTE: 00435 - SEBASTIAO MOSCARDINI OLIVEIRA,FORD ESCORT

GL,ANO 85, PLACA BKR0878, RIBEIRAO PRETO, SP, CHASSIS

9BFBXXLBABFJ05082, MOTOR 204422

LOTE: 00436 - SILVIA APARECIDA ALBINO,FORD ESCORT GHIA,ANO 88,

PLACA CIZ8946, CRAVINHOS, SP, CHASSIS 9BFBXXLBAJBX63223,

MOTOR ILEGIVEL

LOTE: 00437 - RAFAEL CORREA HONORATO,VW GOL SPECIAL,ANO 01,

PLACA AJW8673, BRODOWSKI, SP, CHASSIS 9BWCA05Y01T166419,

MOTOR ILEGIVEL

LOTE: 00438 - JOSMACIR LOPES DOS SANTOS,FIAT SIENA FIRE

FLEX,ANO 06, PLACA DPF2690, SERRANA, SP, CHASSIS

9BD17206G73285063, MOTOR 178F10117341287

LOTE: 00439 - ANDREA DOS SANTOS ARANTES,VW SANTANA CD,ANO

86, PLACA CEW4061, CRAVINHOS, SP, CHASSIS 9BWZZZ32ZGP246066,

MOTOR UE102905

LOTE: 00440 - ELIELSON LOPES DA SILVA,VW SANTANA,ANO 02, PLACA

CZZ0464, CATANDUVA, SP, CHASSIS 9BWAC03X13P010932, MOTOR

UEE020047

LOTE: 00441 - CLAUDINEI MOREIRA FILHO,VW GOL MI,ANO 97, PLACA

LBQ2G98, BRODOWSKI, SP, CHASSIS 9BWZZZ377VP534612, MOTOR

AFZ070138

LOTE: 00442 - YURI ELIAS DA SILVA,VW GOL GL 1 8,ANO 93, PLACA

IDH9092, FRANCA, SP, CHASSIS 9BWZZZ30ZPT027097, MOTOR UD300399

LOTE: 00443 - JOSE CLAUDIO FERREIRA DE SOUZA,FORD ESCORT 1 8

XR3,ANO 89, PLACA BHB8775, CRAVINHOS, SP, CHASSIS

9BFBXXLBAKBR04725, MOTOR ILEGIVEL, FINANCEIRA CIFRA SA CRED

FIN INV

LOTE: 00444 - MARIA CELIA MORAES SANTOS,VW GOL 1.0,ANO 03,

PLACA DKB7543, RIBEIRAO PRETO, SP, CHASSIS 9BWCA05X04T057891,

MOTOR AZN116447

LOTE: 00445 - JOSE LUCIO MARQUES,GM VECTRA GL,ANO 97, PLACA

COX0705, SAO PAULO, SP, CHASSIS ILEGIVEL, MOTOR ILEGIVEL

LOTE: 00446 - ERIVALDO DA SILVA SOUZA,SEAT IBIZA SXE,ANO 98,

PLACA CSB1294, BRODOWSKI, SP, CHASSIS VSSGRZ6KZWR176153,

MOTOR ACC214508

LOTE: 00447 - EMMANUEL SOUZA MAROTO,FORD ESCORT 1 8I GL,ANO

96, PLACA CFK3313, RIBEIRAO PRETO, SP, CHASSIS

8AFZZZ54ATJ054243, MOTOR USC115354

LOTE: 00448 - KERLISON LOPES ANDRADE,FORD FIESTA CLX 16V,ANO

96, PLACA CHQ2709, CRISTALIA, MG, CHASSIS 9BFZZZFHATB023714,

MOTOR FHBTD20405

LOTE: 00450 - JONATA SANTOS CAVALCANTE,FORD ESCORT GHIA,ANO

88, PLACA BLF9450, RIBEIRAO PRETO, SP, CHASSIS

9BFBXXLBAJBX61125, MOTOR 844738

LOTE: 00451 - NEUSA DIAS S DE SOUZA,FIAT PALIO FIRE ECON,ANO 09,

PLACA HLJ6233, SAO PAULO, SP, CHASSIS 9BD17106LA5482255, MOTOR

310A10118974550

LOTE: 00452 - ANTONIO CARLOS BOLDRIN,VW SAVEIRO 1.6,ANO 00,

PLACA GVF5181, CRAVINHOS, SP, CHASSIS 9BWEB15X2YP516400,

MOTOR UNF165604

LOTE: 00453 - MARIA SANT ANNA BONAVENA,FIAT PALIO FIRE FLEX,ANO

08, PLACA EDZ3711, CRAVINHOS, SP, CHASSIS 9BD17106G85246112,

MOTOR 178F10118211775

LOTE: 00454 - GERSONEI MARTINS DE SOUZA,HONDA CBX 150

AERO,ANO 90, PLACA BXX0129, SAO JOSE DO RIO PRET, SP, CHASSIS

9C2KC0501LR202228, MOTOR ILEGIVEL

LOTE: 00457 - ERICA PEREIRA BATISTA,SUNDOWN WEB 100 EVO,ANO

07, PLACA BXR3102, BARRINHA, SP, CHASSIS 94J1XPBM78M015917,

MOTOR JBM7080043

LOTE: 00458 - THALLES RODRIGUES DE SOUZA LOPES,HONDA CG 125

TITAN,ANO 98, PLACA BSN4138, SAO SEBASTIAO DO PAR, MG, CHASSIS

9C2JC250WWR201447, MOTOR JC25EW201447

LOTE: 00459 - CARLOS CESAR RODRIGUES,HONDA CG150 TITAN

ES,ANO 06, PLACA CKR3B18, SERRA AZUL, SP, CHASSIS

9C2KC08206R829879, MOTOR KC08E26829879

LOTE: 00461 - THAIS GONCALVES TERRA,HONDA BIZ 125 EX,ANO 14,

PLACA FYS4104, CRAVINHOS, SP, CHASSIS 9C2JC4830FR026356,

MOTOR JC48E3F026356

LOTE: 00464 - IVAN LUIS JUSTINO,HONDA POP100,ANO 09, PLACA

EHJ3645, SAO PAULO, SP, CHASSIS 9C2HB0210AR503502, MOTOR

HB02E1A503502

LOTE: 00466 - REGINALDO LOPES DA SILVA JUNIOR,HONDA CG 125

TITAN,ANO 96, PLACA BSN5998, CRAVINHOS, SP, CHASSIS

9C2JC250TTR025975, MOTOR JC25ET025975

LOTE: 00467 - RAPHAEL MARTNS CARVALHO,HONDA BIZ 125 MAIS,ANO

06, PLACA DOW6000, RIBEIRAO PRETO, SP, CHASSIS

9C2JA04306R806680, MOTOR JA04E36806680

LOTE: 00468 - CAMILA SOARES LOPES,SUNDOWN MAX 125 SE,ANO 07,

PLACA HEV2018, SAO SEBASTIAO DO PAR, MG, CHASSIS

94J2XDCH78M022363, MOTOR JCH7063585

LOTE: 00469 - LUIS FERNANDO MORAES DE OLIVEIRA,HONDA CG 125

FAN,ANO 05, PLACA DND4E37, CRAVINHOS, SP, CHASSIS

9C2JC30705R001793, MOTOR JC30E75001793

LOTE: 00471 - AUTO SOCORRO CASTELEIRO LTDA ME,YAMAHA RD

135,ANO 90, PLACA AAR6360, PATROCINIO, MG, CHASSIS

9C62MW000L0023387, MOTOR 2MW023387

LOTE: 00472 - SUELEN CRISTINA DA SILVA E SOUZA,HONDA CG 125

FAN,ANO 08, PLACA EFM9360, RIBEIRAO PRETO, SP, CHASSIS

9C2JC30708R705518, MOTOR JC30E78705518

LOTE: 00473 - JOSE FERREIRA DA SILVA,HONDA CG 125,ANO 89, PLACA

BSK7065, RIBEIRAO PRETO, SP, CHASSIS 9C2JC1801KR204659, MOTOR

JC18E2004705

LOTE: 00474 - DANIELO SOARES LOPES DA SILVA,HONDA CG150 TITAN

KS,ANO 04, PLACA DNC2584, PIRACICABA, SP, CHASSIS

9C2KC08105R825710, MOTOR ILEGIVEL

LOTE: 00475 - CLEIDIANA SANTOS DE SANTANA,HONDA C100 BIZ,ANO

04, PLACA DND2787, CRAVINHOS, SP, CHASSIS 9C2HA07005R803082,

MOTOR HA07E5803082

LOTE: 00476 - ISABEL CRISTINA C SILVEIRA BIZOTTO,HONDA CG

125,ANO 87, PLACA CGJ5142, RIO CLARO, SP, CHASSIS

9C2JC1801HR132964, MOTOR ILEGIVEL

LOTE: 00477 - JEAM LEONY LUIZ DOS REIS RODRIGUES,HONDA CG150

TITAN KS,ANO 05, PLACA DLI0793, ORLANDIA, SP, CHASSIS

9C2KC08105R842138, MOTOR KC08E15842138

LOTE: 00478 - JOSE FRANCISCO GONCALVES,SHINERAY MVK

XY150,ANO 08, PLACA ECK5547, CRAVINHOS, SP, CHASSIS

LXYPCKL0690302062, MOTOR 162FMJ9A064724

E, para não alegarem ignorância este edital será publicado e afixado nesta repartição

CRAVINHOS , 13 de MARÇO de 2023.

 PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LEILÃO

WWW.CHUILEILOES.COM.BR